

Årsredovisning för

RD Sport AB

559088-9662

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Hasanov
Verkställande direktör

2024-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för RD Sport AB, 559088-9662, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bildades i december 2016 och bedriver import, handel med sport och fritidsartiklar såsom cyklar och kläder.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	117 308	20 186	155 128	247 906
Resultat efter finansiella poster	-471	-104 963	20 243	-83 995
Soliditet %	72,7	63,4	55,1	37,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då det var sämre leveranstider och tillgång till varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	105 027	-104 963
Balanseras i ny räkning		-104 964	104 963
Årets resultat			-471
Belopp vid årets utgång	50 000	63	-471

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	63
Årets resultat	-471
Summa	-408
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-408
Summa	-408

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		117 308	20 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		117 308	20 186
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-87 752	-92 124
Övriga externa kostnader		-29 770	-30 576
Summa rörelsekostnader		-117 522	-122 700
Rörelseresultat		-214	-102 514
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	-2 449
Summa finansiella poster		-257	-2 449
Resultat efter finansiella poster		-471	-104 963
Resultat före skatt		-471	-104 963
Årets resultat		-471	-104 963

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		65 400	65 400
Summa varulager m.m.		65 400	65 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 985
Övriga fordringar		1 557	123
Summa kortfristiga fordringar		1 557	7 108
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 252	6 475
Summa kassa och bank		1 252	6 475
Summa omsättningstillgångar		68 209	78 983
SUMMA TILLGÅNGAR		68 209	78 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63	105 027
Årets resultat		-471	-104 963
Summa fritt eget kapital		-408	64
Summa eget kapital		49 592	50 064
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	14 303
Övriga skulder		8 617	4 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		18 617	28 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		68 209	78 983

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått

Underskrifter

Stockholm

Roger Hassanov 2024-04-03
Roger Hassanov Datum
Styrelseledamot

Dan Hasanov 2024-04-03
Dan Hasanov Datum
Verkställande direktör